

Aubo Køkken & Bad, Odense ApS

Tagtækkervej 7, 5230 Odense M

CVR-nr. 36 92 39 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Carsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aubo Køkken & Bad, Odense ApS
Tagtækkervej 7
5230 Odense M

CVR-nr.: 36 92 39 62
Stiftet: 12. juni 2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Carsten Rasmussen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive køkkenforretning, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.275.506 kr. mod 2.638.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.242 kr. mod 339.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.275.506	2.638.567
1 Personaleomkostninger	-2.042.007	-2.165.824
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.906	-24.336
Resultat før finansielle poster	214.593	448.407
Øvrige finansielle omkostninger	-13.166	-12.639
Resultat før skat	201.427	435.768
2 Skat af årets resultat	-47.185	-96.686
Årets resultat	154.242	339.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	36.442	224.682
Disponeret i alt	154.242	339.082

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.034	42.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.034</u>	<u>42.940</u>
4 Deposita	268.475	261.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.475</u>	<u>261.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.509</u>	<u>304.642</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	581.093	432.088
Varebeholdninger i alt	<u>581.093</u>	<u>432.088</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	336.330	762.455
Igangværende arbejder for fremmed regning	986.896	388.925
Udskudte skatteaktiver	3.462	2.291
Andre tilgodehavender	433.864	610.767
Periodeafgrænsningsposter	8.621	8.527
Tilgodehavender i alt	<u>1.769.173</u>	<u>1.772.965</u>
Likvide beholdninger	<u>760.482</u>	<u>1.172.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.110.748</u>	<u>3.377.823</u>
Aktiver i alt	<u>3.403.257</u>	<u>3.682.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	648.590	612.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	846.390	806.548
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.961.785	1.419.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.496	491.560
Selskabsskat	24.356	88.098
Anden gæld	447.230	876.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.556.867	2.875.917
Gældsforpligtelser i alt	2.556.867	2.875.917
Passiver i alt	3.403.257	3.682.465

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	612.148	114.400	806.548
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.442	117.800	154.242
	<u>80.000</u>	<u>648.590</u>	<u>117.800</u>	<u>846.390</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.778.596	1.906.262
Pensioner	225.718	223.693
Andre omkostninger til social sikring	37.693	35.869
	<u>2.042.007</u>	<u>2.165.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.356	98.098
Årets regulering af udskudt skat	-1.171	-1.328
Regulering af tidligere års skat	0	-84
	<u>47.185</u>	<u>96.686</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>142.691</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>142.691</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>142.691</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		99.751
Årets afskrivninger		18.906
		<u>118.657</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>118.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>24.034</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	261.702	262.017
Tilgang i årets løb	6.773	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-315</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>268.475</u>	<u>261.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>268.475</u>	<u>261.702</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet lejeforpligtelse pr. 31. december 2022 på t.kr. 572.